cÂuml
MUI'IICIPAL DE ANÁPOLIS

REQUERTMENTO No------------ DE 29 DE ABRIL DE 2024.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos
de Andpolk, representada pela Secretária Fldvia Ribeiro
Dias/Diretoria de Serviços Urbanos/Gerência de
Iluminação, solicitando o serviço de TROCA DE
LAMPADÁ, conforme endereço especilícado neste
requerimento.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal deAnápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
que seja enviado Oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Servigos Urbanos de
Anápo^lis/Diretoria de Servigos Urbanos/Gerência de Iluminação, solicitando o serviço de TROCA
DE LAMPADA, conforme enderego.

SETOR SUL 1" ETAPA:

Rua JOSE ANTONIO BATISTA, CEP: 75.106-370.
Endereço de referência.
POSTE: 00895191 e 0069518X.

Solicita-se analise no sistema elétrico e troca lâmpadas na extensão da rua
supracitada.

JUSTIFICATIVA

Saliento que o pedido supracitado foi feito pelos moradores do local através do Programa
de miúa autoria chamado MANDATO PARTICIPAIIVO, apontando a necessidade de análise no
sistema elétrico e troca de lâmpadas no endereço (logradouros públicos) supracitado, o local
encontra-se muito escuro causando muita insegurança aos moÍadores.

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO

CEP:75.í10-330

anapolis.go.leg.br

abril de 2024.

REQUERIMENTO N" 156 DE 29 DB ABRILDE 2024.